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    PLANI MËSIMOR - MASTER I SHKENCAVE NË "INXHINIERI E GJEOMJEDISIT" 4

5

1 2MSHIGjM-101 Gjeologjia Inxhinierike dhe Gjeofizika Mjedisore C 9.00 4.50 3.50 0.00 1.00 0.00 107 45 42 0 20 0 4.1 3.8 Provim
2 2MSHIGjM-102 Metodat numerike dhe optimizuese të inxh mjedisore A 9.00 5.00 2.00 1.00 1.00 0.00 99 50 24 5 20 0 4.5 2.2 Provim
3 2MSHIGjM-103 Kimia e tokës, ujit dhe ajrit B 6.00 3.00 1.50 0.50 1.00 0.00 70.5 30 18 2.5 20 0 2.7 1.6 Provim
4 2MSHIGjM-104 Sistemet e menaxhimit mjedisor B 6.00 3.50 2.00 0.50 0.00 0.00 61.5 35 24 2.5 0 0 3.2 2.2 Provim
5 2MSHIGjM-105 Ekonomi Mjedisore C 6.00 3.50 2.00 0.50 0.00 0.00 61.5 35 24 2.5 0 0 3.2 2.2 Provim
6 2MSHIGjM-106 Hidraulika e rrjedhjeve B 9.00 4.50 2.50 0.75 0.50 0.75 103.75 45 30 3.75 10 15 4.1 2.7 Provim
7 2MSHIGjM-107 Burimet e energjisë dhe mjedisi B 6.00 3.00 2.00 0.25 0.00 0.75 70.25 30 24 1.25 0 15 2.7 2.2 Provim
8 2MSHIGjM-108 Projektimi i impianteve hidraulike B 9.00 5.00 2.50 0.75 0.00 0.75 98.75 50 30 3.75 0 15 4.5 2.7 Provim

9 2MSHIGjM-209 Ekosistemet natyrore B 9.0 4.5 2.0 1.0 0.0 1.5 104 45 24 5 0 30 4.1 2.2 Provim
10 2MSHIGjM-210 Analiza e riskut natyror, projektimi i strukturave civile B 6.0 3.5 2.0 0.5 0.0 0.0 61.5 35 24 2.5 0 0 3.2 2.2 Provim
11 2MSHIGjM-211 Inxhinieria e shëndetit mjedisor B 6.0 3.0 2.0 0.5 0.0 0.5 66.5 30 24 2.5 0 10 2.7 2.2 Provim
12 2MSHIGjM-212 Impiante të trajtimit të mbetjeve të ngurta dhe të lëngëta B 9.0 5.0 1.5 0.8 1.5 0.2 106 50 18 4 30 4 4.5 1.6 Provim
13 2MSHIGjM-213 Praktikë Profesionale D 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 240 0 0 0 0 240
14 2MSHIGjM-214 Punim Diplome E 18.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 90 0 0 0 0 0

Shuma 120.0 48.00 25.50 7.05 5.00 16.45 1340.25 480 306 35.25 100 329
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Vitit akademik 2023-2024
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Javët sipas viteve

I II

22
2

14

14

52


